dichiara di intervenire al presente atto nella sua qualità

di Presidente del Consiglio di Amministrazione della società

"AEROPORTO GUGLIELMO MARCONI DI BOLOGNA S.P.A.", con sede

legale in Bologna (BO), Via Triumvirato n. 84, con capitale

sociale di euro 90.314.162

(novantamilionitrecentoquattordicimilacentosessantadue),

interamente versato, iscritta presso il Registro delle

Imprese di Bologna con il numero di codice fiscale e partita

I.V.A. 03145140376, R.E.A. numero BO-268716 (nel seguito

anche "AdB" o la "Società").

Detta parte comparente, di cittadinanza italiana, della cui

[...]

58 del 1998 (nel seguito anche "TUF"), la

Computershare S.p.A. in qualità di Rappresentante Designato,

informando, a tal proposito, che la stessa Computershare

S.p.A. ha comunicato di non aver ricevuto deleghe;

- il capitale sociale ammonta, alla data odierna, a euro

90.314.162

(novantamilionitrecentoquattordicimilacentosessantadue),

interamente versato, ed è suddiviso in n. 36.125.665

(trentaseimilionicentoventicinquemilaseicentosessantacinque)

azioni ordinarie prive di valore nominale espresso, tutte

con diritto di intervento e di voto nella presente Assemblea;

- è stata verificata, a mezzo di personale all'uopo

incaricato, l'identità personale e la legittimazione dei

soggetti intervenuti ai fini della partecipazione

[...]

In riferimento alla comunicazione Consob DAC/RM/96003558 del

18 aprile 1996, precisa che la società "Reconta Ernst &

Young S.p.A." per la revisione e la certificazione del

bilancio civilistico e del consolidato – esercizio 2017, ha

impiegato n. 668 (seicentosessantotto) ore per un

corrispettivo di 46.000 (quarantaseimila) euro.

Presentazione delle richieste di intervento e apertura 

della discussione

Il Presidente invita tutti coloro che fossero interessati a

presentare richiesta di intervento, a segnalarlo tramite

alzata di mano invitandoli, quindi, a recarsi, nell'ordine

[...]

risultato dell'esercizio al 31 dicembre 2017.

Il Consiglio di amministrazione, nella riunione del 15 Marzo

2018, ha proposto all'Assemblea di destinare l'utile netto

di esercizio realizzato da Aeroporto Guglielmo Marconi di

Bologna S.p.A. nell'esercizio 2017, pari a Euro

14.908.504,08

(quattordicimilioninovecentoottomilacinquecentoquattro

virgola zero otto) come segue:

(a) a riserva legale per il 5% (cinque per cento), sulla

base delle disposizioni statutarie e dell'art. 2430 codice

civile,  per un importo pari a euro 745.425,20

(settecentoquarantacinquemilaquattrocentoventicinque virgola

venti);

(b) agli azionisti per euro 14.161.260,68

(quattordicimilionicentosessantunomiladuecentosessanta

virgola sessantotto) corrispondente a un dividendo lordo di

euro 0,392 (zero virgola trecentonovantadue) per ognuna

della 36.125.665

(trentaseimilionicentoventicinquemilaseicentosessantacinque)

azioni ordinarie in circolazione alla data dello stacco

cedola;

e

(c) il residuo, per euro 1.818,19 (milleottocentodiciotto

virgola diciannove),  a riserva straordinaria.

Il dividendo eventualmente deliberato dall'Assemblea sarà

messo in pagamento, in conformità alle norme di legge e

regolamentari applicabili, il giorno 9 maggio 2018, con data

di stacco della cedola (la numero 3) il giorno 7 maggio 2018.